
令和２年３月９日 
関係各位 

 
高等学校吹奏楽部「第 33 回 定期演奏会」中止のお知らせ 

 
京都府立洛北高等学校    

吹奏楽部顧問 東 久美子 
 

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、来たる３月 25 日（水）に開催を予定しておりました、本校高等学校吹奏楽部「第

33 回定期演奏会」は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、参加生徒・ＯＢおよび、来場
されるお客様の健康と安全を考慮した結果、中止とさせていただくことにいたしましたの
で、お知らせいたします。 
 本校の定期演奏会を楽しみにしてくださっていたみなさまには、多大なる御迷惑をお掛
けしますが、何卒御理解を賜りたくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  
 


